
UCHWAŁA NR XXXV/107/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce 
EKSPLOATATOR sp. z o.o. z siedzibą w Rotmance i objęcie nowych udziałów przez 

Gminę Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki działającej pod 
nazwą Eksploatator sp. z o.o. z siedzibą w Rotmance o kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć 
milionów złotych) i objęcie 10.000 nowych udziałów, po 500 zł każdy, przez Gminę Pruszcz 
Gdański.

2. Udziały o których mowa w ust.1 zostaną pokryte wkładem pieniężnym w kwocie 
5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 9102B045-DECD-406A-8BB4-E36052E3F0E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wkład pieniężny w wysokości 5.000.000 zł wnosi się z przeznaczeniem na pokrycie kosztów

działalności spółki na realizację zadań:

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Radunica i Rokitnica-etap II (poz.2WPI) –

2.696.775 zł,

2. Wykupy urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych (poz.14 WPI) – 243.225 zł,

3. Spłata pożyczek do WFOŚiGW (poz.14 WPI) – 2.060.000 zł.

W budżecie gminy na rok 2017 zaplanowano wydatki na ww. cel w dziale 010 rozdziale 01010 §

6010

Po wykonaniu niniejszej uchwały Gmina Pruszcz Gdański będzie posiadała ogółem 168.861

udziałów w spółce o łącznej wartości 84.430.500 zł.

Id: 9102B045-DECD-406A-8BB4-E36052E3F0E0. Podpisany Strona 1




